
 
 
 

  … učební pomůcky nejen pro fyziku 
 

 
Adresa: Telefon: E-mail: Internet: 
Didaktik NTL CZ s.r.o. +420 518 359 120 ntl@didaktik.cz http://www.didaktik.cz 
Revoluční 1    
696 01 Rohatec   IČO : 27671615 
Czech republic   DIČ : CZ27671615 

 
Firma je registrována u Krajského obchodního soudu v Brně pod značkou C.50706 ze dne 05.01.2006. 

 

Prohlášení o ochraně údajů 
 

Při prohlížení stránek www.didaktik.cz naleznete informace o našich produktech a 

službách, aniž byste nám o sobě poskytli jakékoli údaje. 

• Schraňujeme pouze data, která jste nám dobrovolně sdělili, neschraňujeme osobní data. 

• Vaše data jsou používána výlučně v naší společnosti a nejsou poskytována nikomu 

dalšímu a budou použita výlučně za účelem, pro který byla poskytnuta. 

• Nepronajímáme ani neprodáváme data našich zákazníků. 

• Nezasíláme nevyžádané emaily nebo nabídky. 

• Respektujeme všechny zákonné požadavky ochrany dat. Ve většině případu je naše 

zacházení s daty i přísnější. 

• Objednávky přijímáme pouze od právnických/fyzických osob, kterým bylo přiděleno IČO. 

 

Tyto informace budou námi uchovávány v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména pak se zákonem č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních 

systémech. Toto prohlášení se netýká údajů zveřejněných ve všeobecně dostupných 

(veřejných) databázích. 

 

Adobe, logo Adobe, Acrobat, logo Adobe PDF, Distiller a Reader jsou buď registrované 

ochranné známky nebo ochranné známky Adobe Systems Incorporated ve Spojených státech 

a/nebo dalších zemích. 


